第４号様式（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]蒲郡市空家利活用事業費補助金変更（中止）申請書

　　　年　　　月　　　日

蒲郡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号により交付決定を受けた蒲郡市空家利活用事業費補助金の内容を下記のとおり変更（中止）したいので、蒲郡市空家利活用事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、補助金の変更（中止）を申請します。
記

	補助事業の種類
	□ リノベーション工事　 □ 家財処分

	変更後の
補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	変更（中止）の理由

	変更の内容

　添付書類
　１　変更後の事業に係る費用の明細書及び見積書の写し
２　その他市長が必要と認める書類